
 
Ministero istruzione, università e ricerca 

Istituto Comprensivo Ponte Lambro 
Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro 

Tel. 031620625 – Fax 031623181 - CF 82006820136 
coic80400v@istruzione.it ; coic80400v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpontelambro.gov.it 

 
Prot. N. 1071/2017/4-1-p          Ponte Lambro, 03/05/2017 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA PER RDO PROGETTO AULA 3.0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- VISTO l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti e delle concessioni; 

- VISTO il D.I. n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile   delle Istituzioni Scolastiche; 

- VISTO il bando di gara prot. n. 930/2017/4-1-p del 07/04/2017 per la RDO Progetto Aula 3.0; 

- PRESO ATTO delle offerte pervenute entro i termini prescritti dal bando; 

- VISTO il verbale di apertura busta del 02/05/2017; 

- ESAMINATO il verbale della Commissione Tecnica, all’uopo istituita, in merito all’attribuzione dei 

punteggi in relazione ai singoli elementi di valutazione; 

- ESAMINATO il prospetto comparativo delle offerte; 

- PRESO ATTO che  l’offerta più vantaggiosa è quella della Ditta SCL SERVICE di Como; 

 

DETERMINA 

 

 

L’aggiudicazione in via provvisoria della gara in oggetto alla Ditta SCL SERVICE di Como. 

 

La pubblicazione della presente determina, in data odierna, all’Albo e sul sito web dell’Istituto. 

 

Le Ditte interessate hanno facoltà di esercitare tutti di diritti previsti dalla Legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro e non oltre il 

termine di giorni 15 dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 

Decorso tale termine, in assenza di reclami, si procederà all’aggiudicazione definitiva e, successivamente, 

alla stipula del contratto. 

 
 

F.to il Dirigente Scolastico  

Prof. Riccardo Radaelli  
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/93 
 

 

 

 

mailto:coic810006@istruzione.it
mailto:coic80400v@pec.istruzione.it

